
Stranica 1128 -broj 17 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 14.kolovoza 1997, 

Općina Omišalj 
Članak 4 14. 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Omišalj (»Slu­
žbene novine« broj 10/93), Općinsko vijeće, na svojoj sje­
dnici održanoj 31. srpnja 1997. godine donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o naknadama vijećnika, članova radnih tijela i članova 

Poglavarstva Općine Omišalj 

Članak 1. 

Ovom Odlukom reguliraju se uvjeti i način stjecanja 
prava na naknadu vijećnika, članova radnih tijela i članova 

. Poglavarstva te vijećnika koji su nazočni prilikom zaključe­
nja braka. 

Članak 2. 

Naknada vijećnicima Općinskog vijeća se određuje u 
visini od 300,00 kuna po sjednici. 

Naknada članovima radnih tijela Općinskog vijeća i vi­
jećnicima koji prisustvuju zaključenju braka utvrđuju se u 
visini od 200,00 kuna po sjednici tijela ili zaključenju braka. 

Članak 3. 

Naknada članovima Općinskog Poglavarstva se odre­
đuje u visini od 350,00 kuha po sjednici. 

Naknada članovima radnih tijela Općinskog Poglavar­
stva utvrđuje se u visini od 200,00 kuna po sjednici radnog 
tijela. 

Članovi Općinskog vijeća i Poglavarstva, kao i članovi 
njihovih radnih tijela imaju pravo i na naknadu troškova 
prijevoza kako slijedi: 

- članovi iz prethodnog stavka koji imaju prebivalište u 
Rijeci u visini od 108,00 kuna po sjednici ili radu tijela 

- članovi koji imaju prebivalište u Njivicama u visini od 
14,00 kuna po sjednici. 

Članak 5. 

Sredstva za isplatu naknada prema ovoj Odluci osigurat 
će se iz Proračuna Općine Omišalj. 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe­
nim novinama«, a promjenjivat će se od 1. srpnja 1997. 
godine. 

Članak 7. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 
o naknadama vijećnika, članova radnih tijela i članova Po­
glavarstva (»Službene novine« broj 1/94). 

Klasa: 021-05/97-01/21 
Ur. broj: 2142-06-97-01 
Omišalj, 31. srpnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OMIŠALJ 

Predsjednik 
Ranko Spigl, v.r. 


